XVI. Suspensio facultatum, per Constitutionem Nullo non tempore, 
die 30 lanuarii n. e. indicta ac denuntiata, ad Urbem eiusque suburbium 
minime pertinet, cum summopere intersit, per Annum Sanctum, heic sa­
crorum operariorum copiam et auxilia paenitentibus e culparum caeno ad 
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divinam gratiam revocandis nec imminui nec deficere. Quisquis igitur 
Romae eiusmodi facultatibus sit legitime munitus, eas per piacularem an­
num in Urbe et suburbio, intra fines concessionis sibi factae et temporis 
sibi praestituti, libere exerceat. — Ad indulgentiarum suspensionem quod 
attinet, eadem Constitutione Nullo non tempore indictam, cum Apostolica 
Sedes iam dudum decreverit, nonnullas indulgentias ab usitata per Annum 
Sanctum suspensione eximi, SS. D. N. eiusmodi indulta seu privilegia, etsi 
de iis in memorata Constitutione siletur, non revocat, modo authentice 
constet, ea ipsa fuisse et revera et in perpetuum concessa, ad can. 70. 71. 
et 60 § 2.

XVII. Confessarli extra Urbem, qui facultatibus extraordinariis. Iu­
bilaei causa, per Constitutionem Qui umbratilem vitam donati sunt, sciant, 
sibi licere hisce Monitis eatenus uti, quatenus ipsis applicari possint.

Haec Monita ad praesentis disciplinae condicionem accomodata. 
Ss.mus D. N. Pius divina Providentia Papa XI, in lucem edi iussit, ut 
constans et tuta omnibus praesto sit interpretatio et facultatum, quae vige­
bunt, et operum, quae praestanda sunt ad veniam Jubilaei consequendam, 
per proximum piacularem annum.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die XXVIII mensis 
Februarii anno MDCCCCXXX1II.

L. Card. LAURI. Paenitentiarius Maipr.

L 4* S. • 1. TeoDORI, Secretorius

II.

FACULTATES

Confessoriis peregrinis concessae anno Vertente generalis maximique Iubilaei 
a die II mensis aprilis A. MDCCCCXXXIl! ad diem usque II mensis 
aprilis A. MDCCCCXXX1V.

1.

bacultates speciales quae tribuuntur omnibus Confessariis peregrinis qui iam 
in sui dioecesi rite approbati sint pro utroque sexu.

I. Absolvendi, in foro conscientiae et sacramentali tantum, quaslibet 
personas sibi confitentes a quibusvis peccatis et censuris a iure reservatis 
aut Ordinario, aut, etiam speciali modo, Romano Pontifici, dummodo cen­
surae publicae non sint; iniunctis salutaribus paenitentiis atque aliis de iure 
iniungendis.

Ne absolvant, tamen nisi in adiunctis atque ad praescriptum can. 2254 
Codicis iuris canonici, eos, qui irretiti sint aliqua censura vel Romano Pon­
tifici personaliter, vel specialissimo modo Apostolicae Sedi reservata. Ne 
absolvant pariter, nisi in adiunctis can. 900, illos, qui in casum inciderint 
Sanctae Sedi reservatum ad normam Decreti Sacrae Paenitentiariae Apo­
stolicae, d. XVI mensis Novembris, a. MDCCCCXXVIII (cfr. Acta Apost. 
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Sedis, vol. XX, pag. 398); vi cuius Decreti tamen, post etiam obtentam 
absolutionem, obligatio adhuc viget ad Sacram Paenitentiariam recurrendi 
eiusque mandatis obtemperandi.